PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    21   августа    2008 года  №    794 _

                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в Положение «Об административной комиссии при администрации города Рубцовска»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях», частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края,

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение «Об административной комиссии при администрации города Рубцовска», подписанное главой города 28.07.2004 № 23-ГС, принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края 22.07.2004  № 20 «О постановлении «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации города Рубцовска» следующие изменения:

1.1. В начале первого предложения пункта 3 раздела IV слово «По» читать с прописной буквы, перед словами «по истечении срока» дополнить слова «При отсутствии документа, свидетельствующего об уплате административного штрафа,».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).
Глава города

П.П. Гамалеев